ড্যাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৫ তম বছর

JAGARAN ■ 29 September, 2019 ■ আগরতলা, ২৯ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ ইং ■ ১১ আশ্বিন ১৪২৬ বঙ্গাব্দ, রবিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

রাগ ও অভিমানে আক্রমণ শেষে সন্ধ্যায় প্রিয়াক্ষার ডাকে দিল্লি ছুটলেন প্রদ্যুৎ

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ২৮ সেপ্টেম্বর। রাগ ও অভিমানে কংগ্রেস নেতৃত্বের বিরুদ্ধে সাদাশি আক্রমণ করলেও সন্ধ্যায় প্রিয়াক্ষার ডাকে দিল্লি ছুটে গেলেন সদা প্রাক্তন প্রদেশ কংগ্রেস সভাপতি প্রদ্যুৎ কিশোর দেববর্মণ।